
Wªmxwwmmeimrzmesms mm “seu....... : iii., i;». ' " « , ,. , '

nomeiªm
B Púsumsmii "

PORTAREA Nº “EM, de 13 de novembro de 2018

“Nomeia Thayane Barros da
Silva Coitinho, em substituição a
Márcio Gago Gonçalves,
membro da Comissão de
inventário, Levantamenio e
Avaliação Patrimonial de Bens
Móveis, imoveis, Úteis e
inservíveis do Pievioob.

João Veríssimo Machado Netto, Diretor Presidente do instituto de
Previdência Sooiai dos Servidores Públicos do Municipio de Conceição da
Barra — PREVlCGB, no uso de suas atribuições iegais, etc.

Considerando a exoneração do servidor Márcio Gago Gonçaives, ocorrida
através da Padaria nº 108, de 251'10/2018.

Considerando a necessidade de substituição de membro da Comissão de
inventário, Levantamento e Avaiiação Patrimonial de Bens Móveis, Uteis e
inserviveis do Previcob.

RESOLVE

Art. 'iº - Nomear a servidora Thayane Barros da Silva Coitinho para substituir o
membro da Comissão de Levanâamento e Avaliação Patrimonial de Bens
Móveis, Uteis e insewiveis do PREVICOB, Sr. Márcio Gago Gonçalves,
nomeado que foi via Portaria nº 08, de 23/81/2018.

Art. 2º — Dê—se pubiioídade, fixando cópia do quadro de avisos e pubiioando no
portal de transparência deste instituto.

Esta portaria entre em vigor na data sua publicação, revogando—se as
disposições em contrário.

deão V !S mo Machado Netto
Direi r Presidente

Portaria nº 339/16 —— Matriouia 4899

.Ool.

Praça Frei. José Luiz do Cosio, Cenirc, CEP: 29.9é0—OGO, Teiefex (Oxx27) 3762-i 243.
Email: revicob©vohoo.com.br — Conceição do Barro - Espiriio Sonio — Brasil


		2019-03-29T14:14:22-0300




